使用说明书
2015.12
放大器内置型光电传感器
SA1E系列
安全注意事项
1 型号构成
2 安装
3 普通规格
4 使用注意事项
5 接线
6 各部分的名称和尺寸
注 意
B-703(7)
NPN输出类型
PNP输出类型
透过型投光器
1
4
3
2
1
4
3
2
1
4
3
2
连接器引脚
配置
连接器引脚
配置
非常感谢您购买IDEC的产品。
请确认订购的产品无误后，认真阅读本使用说明书的内容，正确使
用本产品。此外，请将本使用说明书由用户妥善保管。
以下为操作不当会导致人身伤害或设备损坏的事项。
无记号 ：电缆长1m
 -2M ：电缆长2m
 -5M ：电缆长5m
 C ：M8连接器
SA1E-□□□□
产品安装螺钉的拧紧扭矩在0.4～0.5N m。
请注意，安装产品时，如果过度拧紧安装螺钉，或用锤子等敲打
产品，会损坏保护结构。
安装架（另售）
SA9Z-K01
产品安装螺钉
M3 × 12
电源复位时间为100ms，因此请在接通电源100ms后再使用。
负载与光电传感器分别与不同的电源连接在一起时，请务必先接